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Wettkampf 1  2000 m Freiwasserschwimmen ( männlich, alle Jahrgänge )

Kinder
1. Florian Haselbach (1999) SSV 70 Halle-Neustadt  0:20:20,97
2. Tobias Eichhorn (1999) SSV 70 Halle-Neustadt  0:20:50,10
3. Joshua Moritz Witt (1998)   0:31:29,96

Jugend
1. Sebastian Schroeder (1996) SV Rotation Halle  0:21:20,77
2. Phillipp Sommer (1995) SG Abus Dessau  0:25:28,40
3. Felix Riekehr (1995) SG Abus Dessau  0:25:34,11
4. Benjamin Fiedler (1996) USV Halle  0:32:35,99

Tilmann Jacke (1996)  nicht am Start
Maximillian Becker (1996) USV Halle nicht am Start

Junioren
1. Daniel Weiß (1994) SSG Leipzig  0:16:01,28
2. Nils Gerhardt (1992)   0:17:35,83
3. Alexander Gaitzsch (1994) Bitterfelder SV 1990  0:19:30,28
4. Vincent Clauß (1992) HSV Medizin Magdeburg  0:21:22,53
5. Matthias Sommer (1994) SG Abus Dessau  0:22:46,10
6. Sebastian Seidel (1994) SV Rotation Halle  0:28:17,27
7. Kay Bläß (1992) USV Halle  0:35:25,15

Altersklasse 20
1. Paul-Phillipp Drobny (1990) SV Halle e. V.  0:15:52,43
2. Markus Rosenkranz (1990) SG Berliner Wasserratten 1889  0:16:14,91
3. Sebastian Hofmann (1988) HSV Medizin Magdeburg  0:18:12,30
4. Robert Kühnl (1987) PSV-Halle e.V.  0:18:28,61
5. Benjamin Schulz (1989)   0:18:34,86
6. Norbert Ruthenberg (1989) SV Rotation Halle  0:19:08,29
7. Tom Wersig (1989) SV Rotation Halle  0:19:40,44
8. Nils Bär (1990)   0:21:09,47
9. Johannes Pfister (1990) SG Abus Dessau  0:21:11,75

10. Stephan Menzel (1987)   0:22:44,45
11. Felix Weise (1987) SV Rotation Halle  0:24:07,11
12. Willy Böttger (1988)   0:27:44,62
13. Enrico Siol (1987)   0:29:58,44
14. Matthias Karste (1989)   0:32:27,17
15. Phillip Funk (1987) USV Halle  0:35:26,59

Altersklasse 25
1. Ingo Herrmann (1982) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:24:15,82
2. Hans-Marten Kuhwald (1985)   0:24:38,83
3. Martin Gehrmann (1982)   0:25:25,83
4. Christoph Renftle (1982) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:25:51,37
5. David Lachnit (1986) USV Halle  0:26:46,02
6. Tim Jäckel (1983)   0:27:35,34
7. Christiph Ladehoff (1986)   0:28:52,19
8. Steve Seidlitz (1984) USV Halle  0:35:28,13

Yves Bethke (1982)  nicht am Start
David Springborn (1984)  nicht am Start
Peter Schön (1984) Saaleschwimmer Halle e. V. nicht am Start
Sven Melzer (1986)  nicht am Start
Thomas Bärthel (1983) USV Halle nicht am Start
Mirko Lorenz (1982)  nicht am Start

Altersklasse 30
1. Christian Willberg (1981) HSV Medizin Magdeburg  0:18:36,81
2. Maik Ronz (1978)   0:21:12,61
3. Frank Lorke (1979)   0:21:28,27
4. Edmund Bonchot (1977)   0:21:39,63



5. Internationales Saale-Schwimmen Halle(saale) 09.07 .2011

2CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7

noch Wettkampf 1  2000 m Freiwasserschwimmen ( männlich )

5. Georg Renftle (1981) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:24:58,34
6. Jens Flitsche (1980)   0:25:20,88
7. Mathias Vogt (1978)   0:25:49,85
8. Andreas Frenzel (1979)   0:26:08,12
9. Ronny Reinecke (1977)   0:26:54,83

10. Jörn Bensch (1979)   0:27:49,44
11. Sebastian Schreck (1977)   0:32:33,16
12. Christian Welter (1978)   0:37:01,36

Martin Patzwaldt (1981)  nicht am Start
Markus Bertram (1978) SC Magdeburg nicht am Start

Altersklasse 35
1. Klaus Paproth (1973) Bitterfelder SV 1990  0:18:33,32
2. Frank Zobel (1976) Vorspiel SSL Berlin  0:22:50,69
3. Robby Schönfeld (1973) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:22:58,22
4. Carsten Baukus (1972)   0:23:02,67
5. Torsten Kudela (1974) HSV Medizin Magdeburg  0:23:19,36
6. Stefan Wehrhan (1975)   0:26:32,57

Altersklasse 40
1. Bert Kerekjarto (1970) Bitterfelder SV 1990  0:19:28,54
2. Torsten Marschke (1971) Ostsächsischer SV Kamenz  0:20:46,18
3. Jan Gallitz (1967)   0:21:07,26
4. Andreas Kästner (1971)   0:24:40,70
5. Jan Reincke (1971)   0:24:54,77
6. Harald Lorenz (1967) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:25:41,57
7. Ralf Gaitzsch (1967) Bitterfelder SV 1990  0:27:14,16
8. Henry Joksch (1970)   0:27:32,19
9. Martin Torgan-Labuschke (1971)   0:33:09,76

Jörg Senkel (1968)  nicht am Start

Altersklasse 45
1. Christian Binner (1966) Berliner TSC  0:18:24,24
2. Klaus Körner (1962) Ostsächsischer SV Kamenz  0:18:54,94
3. Jürgen Helmchen (1965) SG Abus Dessau  0:19:34,91
4. Torsten Keusch (1963)   0:19:51,43
5. Falk Cramm (1966)   0:21:08,16
6. Jan Piecknick (1965) SV Halle e. V.  0:22:04,92
7. Rico Bär (1964)   0:23:08,64
8. Stefan Mettin (1966)   0:24:11,98
9. Mathias Mehl (1963) Steinbacher SV 1971  0:24:47,50

10. Pierre Häusler (1964)   0:25:44,23
11. Uwe Peschel (1962)   0:26:42,92
12. Steffen Kahl (1966)   0:26:53,38
13. Torsten Klieme (1965) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:27:26,84
14. Matthias Deblitz (1962)   0:28:09,25
15. Andreas Reinicke (1962)   0:30:56,96
16. Bodo Eff (1962)   0:31:46,66
17. Helge Tiede (1962)   0:33:23,61
18. Uwe Menzel (1963)   0:34:28,87

Altersklasse 50
1. Frank Kiessler (1958) SV Rotation Halle  0:19:26,64
2. Klaus Ruthenberg (1959) SV Rotation Halle  0:20:27,17
3. Wolfgang Schuster (1957) SV Rotation Halle  0:24:00,59
4. Klaus Müller (1959)   0:25:53,11
5. Helge Hallmann (1958) SG LVB Leipzig  0:28:25,78
6. Lutz Rademacher (1961) HRC im USV Halle  0:30:12,73
7. Andreas Müller (1957)   0:31:55,35
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8. Frank Hertich (1961)   0:32:09,84
9. Volker Nowak (1961)   0:32:24,22

10. Nils Bergunder (1957)   0:34:19,29
11. Klaus Sauerbrei (1957)   0:38:49,48
12. Andreas Albrecht (1961) SV Halle e. V.  0:38:57,66

Thomas Guhl (1960)  nicht am Start

Altersklasse 55
1. Andreas Schneider (1953)   0:20:40,38
2. Wilfried Lichtenfeld (1956)   0:26:03,86
3. Uwe Eckhardt (1953)   0:28:41,30
4. Ralf Becker (1954)   0:33:06,36

Heinz-Dietmar Kößling (1955)  nicht am Start

Altersklasse 60
1. Jürgen Kaiser (1947) Bitterfelder SV 1990  0:22:49,10
2. Andreas Naundorf (1950)   0:25:45,84
3. Peter Mattisseck (1949)   0:26:41,38
4. Johannes Einecke (1949)   0:27:13,37
5. Michael Schneider (1951)   0:29:07,10
6. Reinhard Lehmann (1947) USV Halle  0:31:15,32
7. Kai Koch (1949)   0:31:25,49
8. Claus-Rainer Wolter (1947)   0:32:08,02

Altersklasse 65
1. Theo Schnappauf (1942) Ostsächsischer SV Kamenz  0:20:53,30
2. Ulrich-Utz Morche (1946) SC Seevetal  0:21:53,02
3. Wolf-Rüdiger Franck (1944)   0:27:59,66
4. Karl Burkhardt (1942)   0:29:03,18
5. Peter Pawliczak (1944) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:29:36,52
6. Dietmar Wagner (1942)   0:35:15,45
7. Hans-Joachim Hajeck (1942) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:35:22,44
8. Joachim Schedel (1943)   0:38:47,16

Altersklasse 70
1. Rudi Kasper (1937) SG Abus Dessau  0:21:35,99
2. Helmut Flügel (1937) Berliner SV 92  0:30:38,75
3. Herbert Wendt (1938)   0:34:48,43

Gesamtwertung
1. Paul-Phillipp Drobny (1990) SV Halle e. V.  0:15:52,43
2. Daniel Weiß (1994) SSG Leipzig  0:16:01,28
3. Markus Rosenkranz (1990) SG Berliner Wasserratten 1889  0:16:14,91
4. Nils Gerhardt (1992)   0:17:35,83
5. Sebastian Hofmann (1988) HSV Medizin Magdeburg  0:18:12,30
6. Christian Binner (1966) Berliner TSC  0:18:24,24
7. Robert Kühnl (1987) PSV-Halle e.V.  0:18:28,61
8. Klaus Paproth (1973) Bitterfelder SV 1990  0:18:33,32
9. Benjamin Schulz (1989)   0:18:34,86

10. Christian Willberg (1981) HSV Medizin Magdeburg  0:18:36,81
11. Klaus Körner (1962) Ostsächsischer SV Kamenz  0:18:54,94
12. Norbert Ruthenberg (1989) SV Rotation Halle  0:19:08,29
13. Frank Kiessler (1958) SV Rotation Halle  0:19:26,64
14. Bert Kerekjarto (1970) Bitterfelder SV 1990  0:19:28,54
15. Alexander Gaitzsch (1994) Bitterfelder SV 1990  0:19:30,28
16. Jürgen Helmchen (1965) SG Abus Dessau  0:19:34,91
17. Tom Wersig (1989) SV Rotation Halle  0:19:40,44
18. Torsten Keusch (1963)   0:19:51,43
19. Florian Haselbach (1999) SSV 70 Halle-Neustadt  0:20:20,97
20. Klaus Ruthenberg (1959) SV Rotation Halle  0:20:27,17
21. Andreas Schneider (1953)   0:20:40,38
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22. Torsten Marschke (1971) Ostsächsischer SV Kamenz  0:20:46,18
23. Tobias Eichhorn (1999) SSV 70 Halle-Neustadt  0:20:50,10
24. Theo Schnappauf (1942) Ostsächsischer SV Kamenz  0:20:53,30
25. Jan Gallitz (1967)   0:21:07,26
26. Falk Cramm (1966)   0:21:08,16
27. Nils Bär (1990)   0:21:09,47
28. Johannes Pfister (1990) SG Abus Dessau  0:21:11,75
29. Maik Ronz (1978)   0:21:12,61
30. Sebastian Schroeder (1996) SV Rotation Halle  0:21:20,77
31. Vincent Clauß (1992) HSV Medizin Magdeburg  0:21:22,53
32. Frank Lorke (1979)   0:21:28,27
33. Rudi Kasper (1937) SG Abus Dessau  0:21:35,99
34. Edmund Bonchot (1977)   0:21:39,63
35. Ulrich-Utz Morche (1946) SC Seevetal  0:21:53,02
36. Jan Piecknick (1965) SV Halle e. V.  0:22:04,92
37. Stephan Menzel (1987)   0:22:44,45
38. Matthias Sommer (1994) SG Abus Dessau  0:22:46,10
39. Jürgen Kaiser (1947) Bitterfelder SV 1990  0:22:49,10
40. Frank Zobel (1976) Vorspiel SSL Berlin  0:22:50,69
41. Robby Schönfeld (1973) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:22:58,22
42. Carsten Baukus (1972)   0:23:02,67
43. Rico Bär (1964)   0:23:08,64
44. Torsten Kudela (1974) HSV Medizin Magdeburg  0:23:19,36
45. Wolfgang Schuster (1957) SV Rotation Halle  0:24:00,59
46. Felix Weise (1987) SV Rotation Halle  0:24:07,11
47. Stefan Mettin (1966)   0:24:11,98
48. Ingo Herrmann (1982) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:24:15,82
49. Hans-Marten Kuhwald (1985)   0:24:38,83
50. Andreas Kästner (1971)   0:24:40,70
51. Mathias Mehl (1963) Steinbacher SV 1971  0:24:47,50
52. Jan Reincke (1971)   0:24:54,77
53. Georg Renftle (1981) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:24:58,34
54. Jens Flitsche (1980)   0:25:20,88
55. Martin Gehrmann (1982)   0:25:25,83
56. Phillipp Sommer (1995) SG Abus Dessau  0:25:28,40
57. Felix Riekehr (1995) SG Abus Dessau  0:25:34,11
58. Harald Lorenz (1967) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:25:41,57
59. Pierre Häusler (1964)   0:25:44,23
60. Andreas Naundorf (1950)   0:25:45,84
61. Mathias Vogt (1978)   0:25:49,85
62. Christoph Renftle (1982) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:25:51,37
63. Klaus Müller (1959)   0:25:53,11
64. Wilfried Lichtenfeld (1956)   0:26:03,86
65. Andreas Frenzel (1979)   0:26:08,12
66. Stefan Wehrhan (1975)   0:26:32,57
67. Peter Mattisseck (1949)   0:26:41,38
68. Uwe Peschel (1962)   0:26:42,92
69. David Lachnit (1986) USV Halle  0:26:46,02
70. Steffen Kahl (1966)   0:26:53,38
71. Ronny Reinecke (1977)   0:26:54,83
72. Johannes Einecke (1949)   0:27:13,37
73. Ralf Gaitzsch (1967) Bitterfelder SV 1990  0:27:14,16
74. Torsten Klieme (1965) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:27:26,84
75. Henry Joksch (1970)   0:27:32,19
76. Tim Jäckel (1983)   0:27:35,34
77. Willy Böttger (1988)   0:27:44,62
78. Jörn Bensch (1979)   0:27:49,44
79. Wolf-Rüdiger Franck (1944)   0:27:59,66
80. Matthias Deblitz (1962)   0:28:09,25
81. Sebastian Seidel (1994) SV Rotation Halle  0:28:17,27
82. Helge Hallmann (1958) SG LVB Leipzig  0:28:25,78
83. Uwe Eckhardt (1953)   0:28:41,30
84. Christiph Ladehoff (1986)   0:28:52,19
85. Karl Burkhardt (1942)   0:29:03,18
86. Michael Schneider (1951)   0:29:07,10
87. Peter Pawliczak (1944) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:29:36,52
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88. Enrico Siol (1987)   0:29:58,44
89. Lutz Rademacher (1961) HRC im USV Halle  0:30:12,73
90. Helmut Flügel (1937) Berliner SV 92  0:30:38,75
91. Andreas Reinicke (1962)   0:30:56,96
92. Reinhard Lehmann (1947) USV Halle  0:31:15,32
93. Kai Koch (1949)   0:31:25,49
94. Joshua Moritz Witt (1998)   0:31:29,96
95. Bodo Eff (1962)   0:31:46,66
96. Andreas Müller (1957)   0:31:55,35
97. Claus-Rainer Wolter (1947)   0:32:08,02
98. Frank Hertich (1961)   0:32:09,84
99. Volker Nowak (1961)   0:32:24,22

100. Matthias Karste (1989)   0:32:27,17
101. Sebastian Schreck (1977)   0:32:33,16
102. Benjamin Fiedler (1996) USV Halle  0:32:35,99
103. Ralf Becker (1954)   0:33:06,36
104. Martin Torgan-Labuschke (1971)   0:33:09,76
105. Helge Tiede (1962)   0:33:23,61
106. Nils Bergunder (1957)   0:34:19,29
107. Uwe Menzel (1963)   0:34:28,87
108. Herbert Wendt (1938)   0:34:48,43
109. Dietmar Wagner (1942)   0:35:15,45
110. Hans-Joachim Hajeck (1942) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:35:22,44
111. Kay Bläß (1992) USV Halle  0:35:25,15
112. Phillip Funk (1987) USV Halle  0:35:26,59
113. Steve Seidlitz (1984) USV Halle  0:35:28,13
114. Christian Welter (1978)   0:37:01,36
115. Joachim Schedel (1943)   0:38:47,16
116. Klaus Sauerbrei (1957)   0:38:49,48
117. Andreas Albrecht (1961) SV Halle e. V.  0:38:57,66

Yves Bethke (1982)  nicht am Start
Heinz-Dietmar Kößling (1955)  nicht am Start
Martin Patzwaldt (1981)  nicht am Start
David Springborn (1984)  nicht am Start
Peter Schön (1984) Saaleschwimmer Halle e. V. nicht am Start
Tilmann Jacke (1996)  nicht am Start
Jörg Senkel (1968)  nicht am Start
Thomas Guhl (1960)  nicht am Start
Sven Melzer (1986)  nicht am Start
Thomas Bärthel (1983) USV Halle nicht am Start
Markus Bertram (1978) SC Magdeburg nicht am Start
Mirko Lorenz (1982)  nicht am Start
Maximillian Becker (1996) USV Halle nicht am Start

Wettkampf 2  2000 m Freiwasserschwimmen ( weiblich, alle Jahrgänge )

Kinder
1. Victoria Ruhmland (1998) SSV 70 Halle-Neustadt  0:20:09,60
2. Savina Sechtin (1999) USV Halle Flosse  0:28:55,37
3. Franziska Germo (1998) USV Halle Flosse  0:29:05,37

Jugend
1. Livia Keusch (1995) Hettstedter SV Blau Weiß  0:18:31,51
2. Jasmin Keck (1996) SSV 70 Halle-Neustadt  0:19:17,64
3. Tina Schubert (1997) SSV 70 Halle-Neustadt  0:20:07,00
4. Nina Matthias (1995) SC Siemensstadt  0:20:34,95
5. Jasmin Bornkessel (1997) Bitterfelder SV 1990  0:20:38,46
6. Sandra Maciag (1995)   0:21:57,51
7. Tina Farl (1995)   0:24:04,12
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Junioren
1. Melanie Radicke (1993) SV Halle e. V.  0:17:11,46
2. Julia Göhre (1994) SV Rotation Halle  0:21:37,30

Altersklasse 20
1. Sabrina Kahl (1991) SV Halle e. V.  0:17:10,96
2. Maria Schwenke (1989)   0:20:42,86
3. Katja Drosihn (1990) SG Einheit Rathenow  0:21:25,25
4. Karolin Dubberke (1987)   0:21:55,20
5. Susanne Allner (1988) SV Rotation Halle  0:23:00,25
6. Antje Meyer (1989)   0:23:34,90
7. Nhomsai Zeller (1988)   0:25:26,92
8. Thekla Mayerhofer (1988)   0:26:27,68
9. Saskia John (1988) Bitterfelder SV 1990  0:26:30,18

10. Vanessa Wildenauer (1990)   0:27:00,54

Altersklasse 25
1. Juliane Friese (1985) SV Rotation Halle  0:21:19,13
2. Anja Haring (1983) PSV-Halle e.V.  0:23:46,35
3. Katja Lorenz (1982) SSV 70 Halle-Neustadt  0:30:50,68
4. Karola Ryl (1986) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:35:09,19

Aleksey Prays (1985)  nicht am Start

Altersklasse 30
1. Daniela Haupt (1978)   0:21:59,89
2. Karina Lenz (1977) SV Halle e. V.  0:26:22,75
3. Susanne Deblitz (1980)   0:26:50,52
4. Pamela Koch (1980) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:30:04,34

Altersklasse 35
1. Katja Eismann (1974)   0:26:38,59

Altersklasse 40
1. Antje Fiebig (1971)   0:20:57,38
2. Bettina Reinhardt (1971)   0:21:14,23
3. Gesine Keck (1967)   0:26:51,88
4. Anke Heine (1969)   0:32:32,26
5. Anke Klieme (1970) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:35:17,71

Altersklasse 45
1. Sybille Ermisch (1964) SV Halle e. V.  0:19:54,38
2. Petra Mohtaschemi (1964)   0:20:28,65
3. Ines Braun (1966) PSV-Halle e.V.  0:23:44,91
4. Jaqueline Strehmel (1962)   0:23:51,53
5. Heike-Cornelia Drobny (1964)   0:24:45,77
6. Martina Hollinski (1965) SSV Ostring  0:25:18,76
7. Kerstin Ruthenberg (1962) SV Rotation Halle  0:28:12,34
8. Cornelia Müller (1965) HRC im USV Halle  0:30:22,88

Altersklasse 50
1. Birgit Hundt (1960) SV Halle e. V.  0:21:00,18
2. Ines Weiske-Werner (1959) SV Halle e. V.  0:26:00,15
3. Angelika Jäckel (1961)   0:27:28,68
4. Christina Bischoff (1961)   0:28:15,42
5. Barbara Rondthaler-Hajeck (1957) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:28:48,74
6. Kerstin Haselbach (1960)   0:29:39,69
7. Petra Kühnl (1961) PSV-Halle e.V.  0:30:32,68
8. Christine Büchner (1958) SV Rotation Halle  0:30:40,95
9. Cornelia Dietzel (1960)   0:31:50,92

10. Renate Rosenberg (1958)   0:34:02,77
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Altersklasse 55
1. Elke Ortloff (1953) SSV Ostring  0:23:32,90
2. Erika Ohme (1955)   0:26:06,48
3. Elke Pietrek (1954) SG LVB Leipzig  0:28:22,94
4. Sabine Fuchs (1955) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:29:32,45
5. Cornelia Herrmann (1955) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:34:39,10
6. Roswitha Herrmann (1954)   0:35:38,40

Altersklasse 60
1. Ute Prosch (1951) Bitterfelder SV 1990  0:26:47,48

Altersklasse 65
1. Ursula Pachulski (1944)   0:28:44,94
2. Birgit Skodda (1944)   0:28:45,56
3. Marlene Wagner (1945)   0:35:02,56

Altersklasse 70
1. Annemarie Lüdicke (1938) TV Gut Heil Zerbst  0:23:58,87
2. Helga Hartwig (1941) USV Halle  0:34:43,59

Gesamtwertung
1. Sabrina Kahl (1991) SV Halle e. V.  0:17:10,96
2. Melanie Radicke (1993) SV Halle e. V.  0:17:11,46
3. Livia Keusch (1995) Hettstedter SV Blau Weiß  0:18:31,51
4. Jasmin Keck (1996) SSV 70 Halle-Neustadt  0:19:17,64
5. Sybille Ermisch (1964) SV Halle e. V.  0:19:54,38
6. Tina Schubert (1997) SSV 70 Halle-Neustadt  0:20:07,00
7. Victoria Ruhmland (1998) SSV 70 Halle-Neustadt  0:20:09,60
8. Petra Mohtaschemi (1964)   0:20:28,65
9. Nina Matthias (1995) SC Siemensstadt  0:20:34,95

10. Jasmin Bornkessel (1997) Bitterfelder SV 1990  0:20:38,46
11. Maria Schwenke (1989)   0:20:42,86
12. Antje Fiebig (1971)   0:20:57,38
13. Birgit Hundt (1960) SV Halle e. V.  0:21:00,18
14. Bettina Reinhardt (1971)   0:21:14,23
15. Juliane Friese (1985) SV Rotation Halle  0:21:19,13
16. Katja Drosihn (1990) SG Einheit Rathenow  0:21:25,25
17. Julia Göhre (1994) SV Rotation Halle  0:21:37,30
18. Karolin Dubberke (1987)   0:21:55,20
19. Sandra Maciag (1995)   0:21:57,51
20. Daniela Haupt (1978)   0:21:59,89
21. Susanne Allner (1988) SV Rotation Halle  0:23:00,25
22. Elke Ortloff (1953) SSV Ostring  0:23:32,90
23. Antje Meyer (1989)   0:23:34,90
24. Ines Braun (1966) PSV-Halle e.V.  0:23:44,91
25. Anja Haring (1983) PSV-Halle e.V.  0:23:46,35
26. Jaqueline Strehmel (1962)   0:23:51,53
27. Annemarie Lüdicke (1938) TV Gut Heil Zerbst  0:23:58,87
28. Tina Farl (1995)   0:24:04,12
29. Heike-Cornelia Drobny (1964)   0:24:45,77
30. Martina Hollinski (1965) SSV Ostring  0:25:18,76
31. Nhomsai Zeller (1988)   0:25:26,92
32. Ines Weiske-Werner (1959) SV Halle e. V.  0:26:00,15
33. Erika Ohme (1955)   0:26:06,48
34. Karina Lenz (1977) SV Halle e. V.  0:26:22,75
35. Thekla Mayerhofer (1988)   0:26:27,68
36. Saskia John (1988) Bitterfelder SV 1990  0:26:30,18
37. Katja Eismann (1974)   0:26:38,59
38. Ute Prosch (1951) Bitterfelder SV 1990  0:26:47,48
39. Susanne Deblitz (1980)   0:26:50,52
40. Gesine Keck (1967)   0:26:51,88
41. Vanessa Wildenauer (1990)   0:27:00,54
42. Angelika Jäckel (1961)   0:27:28,68
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noch Wettkampf 2  2000 m Freiwasserschwimmen ( weiblich )

43. Kerstin Ruthenberg (1962) SV Rotation Halle  0:28:12,34
44. Christina Bischoff (1961)   0:28:15,42
45. Elke Pietrek (1954) SG LVB Leipzig  0:28:22,94
46. Ursula Pachulski (1944)   0:28:44,94
47. Birgit Skodda (1944)   0:28:45,56
48. Barbara Rondthaler-Hajeck (1957) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:28:48,74
49. Savina Sechtin (1999) USV Halle Flosse  0:28:55,37
50. Franziska Germo (1998) USV Halle Flosse  0:29:05,37
51. Sabine Fuchs (1955) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:29:32,45
52. Kerstin Haselbach (1960)   0:29:39,69
53. Pamela Koch (1980) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:30:04,34
54. Cornelia Müller (1965) HRC im USV Halle  0:30:22,88
55. Petra Kühnl (1961) PSV-Halle e.V.  0:30:32,68
56. Christine Büchner (1958) SV Rotation Halle  0:30:40,95
57. Katja Lorenz (1982) SSV 70 Halle-Neustadt  0:30:50,68
58. Cornelia Dietzel (1960)   0:31:50,92
59. Anke Heine (1969)   0:32:32,26
60. Renate Rosenberg (1958)   0:34:02,77
61. Cornelia Herrmann (1955) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:34:39,10
62. Helga Hartwig (1941) USV Halle  0:34:43,59
63. Marlene Wagner (1945)   0:35:02,56
64. Karola Ryl (1986) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:35:09,19
65. Anke Klieme (1970) Saaleschwimmer Halle e. V.  0:35:17,71
66. Roswitha Herrmann (1954)   0:35:38,40

Aleksey Prays (1985)  nicht am Start

Wettkampf 3  2000 m offene Landesmeisterschaften ( männlich, 1992 - 1997 )

Jugend
1. Sebastian Schroeder (1996) SV Rotation Halle  0:21:20,77
2. Phillipp Sommer (1995) SG Abus Dessau  0:25:28,40
3. Felix Riekehr (1995) SG Abus Dessau  0:25:34,11

Junioren
1. Daniel Weiß (1994) SSG Leipzig  0:16:01,28
2. Alexander Gaitzsch (1994) Bitterfelder SV 1990  0:19:30,28
3. Vincent Clauß (1992) HSV Medizin Magdeburg  0:21:22,53
4. Matthias Sommer (1994) SG Abus Dessau  0:22:46,10
5. Sebastian Seidel (1994) SV Rotation Halle  0:28:17,27

Wettkampf 4  2000 m offene Landesmeisterschaften ( weiblich, 1992 - 1997 )

Jugend
1. Livia Keusch (1995) Hettstedter SV Blau Weiß  0:18:31,51
2. Jasmin Keck (1996) SSV 70 Halle-Neustadt  0:19:17,64
3. Tina Schubert (1997) SSV 70 Halle-Neustadt  0:20:07,00
4. Nina Matthias (1995) SC Siemensstadt  0:20:34,95
5. Jasmin Bornkessel (1997) Bitterfelder SV 1990  0:20:38,46

Junioren
1. Melanie Radicke (1993) SV Halle e. V.  0:17:11,46
2. Julia Göhre (1994) SV Rotation Halle  0:21:37,30


